ДОГОВОР ПОСТАВКИ №

г. Саратов                                                                                        «____» __________ 2019 года

Общество с ограниченной ответственностью «Высота» в лице генерального директора Матасова О.М., действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Поставщик», и Закрытое акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей» в лице первого заместителя генерального директора Стрелина Е.Н., действующего на основании доверенности № 2 от 12.01.2018 года, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.  Поставщик обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель принять и оплатить грузозахватное оборудование (далее «Продукция»), согласно Спецификации (Приложение №1), являющейся неотъемлемой частью настоящего договора.

1.2.  Цена Продукции включает стоимость тары и упаковки и иные расходы Поставщика,

связанные с выполнениями условий настоящего договора. Тара и упаковка возврату не подлежит.

1.3. Настоящий договор заключен Заказчиком в соответствии с Федеральным законом от 18

июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и п. п. 2.1.15. п. 2.1. р. 2 гл. 17 Положения о закупке товаров, работ, услуг Закрытого акционерного общества «Саратовское предприятие городских электрических сетей», утвержденного Советом директоров Закрытого акционерного общества «Саратовское предприятие городских электрических сетей» (Протокол № 4/19 от 20.03.2019 года).
2. СУММА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЁТОВ

2.1. Стоимость Продукции определена на основании Спецификации (Приложение №1) и составляет 184 312 (сто восемьдесят четыре тысячи триста двенадцать) рублей 00 коп, в т.ч. НДС 20 % - 30 718 рублей 68 копеек.

2.2. Покупатель производит предварительную оплату в размере 50 (пятидесяти) процентов стоимости Продукции, указанной в пункте 2.1. настоящего Договора, не позднее 10 (десяти) банковских дней с даты получения счета, путем перечисления денежных средств на расчётный счёт Поставщика.

2.3. Окончательный расчет в размере 50 (пятидесяти) процентов стоимости Продукции, учетом выплаченного аванса, производится Покупателем не позднее 10 (десяти) банковских дней с даты подписания представителем Покупателя товарной накладной и получения счета-фактуры.

2.4. Расчеты в форме предварительной оплаты, аванса, отсрочки платежа в рамках настоящего Договора не являются коммерческим кредитом в смысле статьи 823 ГК РФ, а также на сумму денежных обязательств проценты в соответствии со статьей 317.1 ГК РФ не начисляются.

3.УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ

3.1. Срок поставки: в течение 7 (семи) календарных дней с момента с момента оплаты Покупателем счета согласно пункту 2.2. настоящего Договора.

3.2. Датой исполнения Поставщиком обязательств по продаже Продукции, считается момент отгрузки Продукции Покупателю.

3.3. Приёмка Продукции по количеству и качеству производиться Покупателем в соответствии с действующим законодательством РФ.

3.4. Продаваемая Продукция является свободной от прав третьих лиц, не состоит под арестом и в споре.

3.5. Доставка Продукции осуществляется силами и за счет Покупателя со склада Поставщика, расположенного по следующему адресу: 410039, г. Саратов, Ново-Астраханское шоссе, 80.

3.6. Упаковка, в которой отгружается Продукция, должна соответствовать установленным стандартам, техническим условиям и обеспечивать, при условии надлежащего обращения с грузом, сохранность продукции во время транспортировки.

3.7. В случае нарушения сроков поставки Поставщик уплачивает Покупателю штрафные санкции в размере 0,1% от стоимости подлежащей поставки Продукции, за каждый день просрочки.

4 КАЧЕСТВО И КОМПЛЕКТНОСТЬ

4.1. Качество продукции должно соответствовать Техническим Условиям.

4.2. На Продукцию по настоящему договору установлен гарантийный срок, указанный в паспорте на изделие со дня передачи Продукции Покупателю.

4.3. При обнаружении несоответствия качества и (или) количества поступившей Продукции условиями настоящего договора, Покупатель составляет односторонний акт о приёмке продукции, который в 3-х дневный срок (телеграммой, телефонограммой, факсом) направляется Поставщику и является основанием для предъявления претензий Поставщику за несоответствие качества и (или) количества поступившей Продукции.

4.4. В случае поставки Продукции ненадлежащего качества и (или) количества Поставщик обязан произвести замену некачественной и (или) допоставку недостающей продукции за свой счёт в течение 15-ти дней с момента предъявления Покупателем претензий по количеству и (или) по качеству, согласно пункту 4.3. настоящего договора.

5 ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ

5.1. Ответственность за невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств, а также непредусмотренные настоящим договором условия определяются действующим законодательством РФ.

5.2. Все изменения и дополнения настоящего договора действительны только в том случае, если они представлены в письменной форме и подписаны представителями сторон.

5.3. Подписание настоящего договора и документов, являющихся его неотъемлемой частью, допускается факсимильной связью с последующим обменом в течение 30-ти (тридцати) дней подлинными, надлежащим образом оформленными экземплярами.

5.4. Переуступка права требования по настоящему Договору согласно ст.382 п. 2 ГК РФ производиться исключительно с письменного согласия Покупателя.

5.5. Настоящий договор составлен на русском языке в двух экземплярах, вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств, но не позднее 31 августа 2019 года.
6  ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	«Поставщик»
ООО «Высота»

410009, г. Саратов, ул. Выселочная 2-я,
д.21 оф.10

ИНН 6452125077 КПП 645201001
р/с 40702810000000006673

Банк:  ЗАО «Банк Агророс» г. Саратов
к/с 30101810600000000772

БИК 046311772

ОГРН 1136450012467

	«Покупатель»

ЗАО «Саратовское предприятие городских электрических сетей»

410056, г. Саратов, Белоглинская, 40,

р/с 40702810656020101710

к/с 30101810200000000607

Поволжский банк ПАО Сбербанк

БИК 043601607, ИНН 6454006283
КПП 645401001

ОГРН 1026403349950

  Генеральный директор                                Первый заместитель генерального
                                                                            директора

  _____________ /Матасова О.М./                  ________________ / Стрелин Е.Н./

     М.П.                                                                                                             М.П
	Приложение №1 к договору поставки

№       от                    2019 года

	Спецификация

	№
	Наименование Товара
	Кол-во
	Ед.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Строп СТП 2,0-3,0
	1
	шт.
	570
	570

	2
	Строп СТП 2,0-1,5
	1
	шт.
	430
	430

	3
	Строп СТП 3,0-5,0
	5
	шт.
	1148
	5740

	4
	Строп СТП 3,0-6,0
	3
	шт.
	1454
	4362

	5
	Строп 4СК 3,2-1,5
	1
	шт.
	4045
	4045

	6
	Строп 4СК 3,2-2,0
	1
	шт.
	4365
	4365

	7
	Строп СКП 2,8-1,5 цинк
	1
	шт.
	1960
	1960

	8
	Ремень стяжной 50 мм L=10,0м
	12
	шт.
	1130
	13560

	9
	Ремень стяжной 35 мм L=10,0м
	8
	шт.
	950
	7600

	10
	Таль ручная ТРШС 0,5т-3,0м
	1
	шт.
	3710
	3710

	11
	Канат EN 12385-4 9,0мм -ZnB-sZ-H-P-1960/200МС А1
6х19W-IWRC
	108
	М
	190
	20520

	12
	Канат ГОСТ 2688-80 15,0 мм Г-ВК-Ж-Н-Р-Т-1860/190 ПП А1
	133
	М
	270
	35910

	13
	Ремень стяжной 75 мм L=10.0 м
	8
	шт.
	3720
	29760

	14
	Ремень стяжной 25 мм L=10.0 м
	3
	шт.
	610
	1830

	15
	Строп СКП 1.25-1.0 запл
	1
	шт.
	630
	630

	16
	Строп СТП 3,0-1,5
	5
	шт.
	606
	3030

	17
	Строп СТП 2,0-1,5
	4
	шт.
	420
	1680

	18
	Строп СТП 5,0-6,0
	4
	шт.
	2990
	11960

	19
	Строп СТП 4,0-6,0
	2
	шт.
	2180
	4360

	20
	Строп СТП 3,0-4,0
	4
	шт.
	1180
	4720

	21
	Строп СТП 2,0-2,0
	2
	шт.
	475
	950

	22
	Строп СТП 5,0-5,0
	2
	шт.
	2570
	5140

	23
	Строп 4СК 2,0-1,2
	1
	шт.
	3210
	3210

	24
	Строп 4СК 2,5-1,7
	1
	шт.
	3890
	3890

	25
	Строп 4СТ 2,5-1,7
	3
	шт.
	3460
	10380

	Итого: 184 312,00

Итого к оплате:: сто восемьдесят четыре тысячи триста двенадцать рублей 00 коп., в т. ч НДС 20%.

Поставщик: ООО «Высота»                     Покупатель: ЗАО «СПГЭС»

Генеральный директор                              Первый заместитель генерального директора

_____________ / Матасова О.М. /               ________________ / Стрелин Е.Н./
    М.П.                                                                                                  М.П.